Deus custodit te: dñs protectio tu
a sup manu dextera tua. **D**e

die sol no urit te: neq; luna p
nocte. **D**eus custodit te ab omni

mala: custodiat anima tua de.

Deus custodiat intritu tuu &
exitu tuu: ex hoc nunc & usq; i

scdm. **A.** Auxiliu meu a dno. **Ja**

01. a. Magnificat anima mea do

minu. **Yfena tua. Ps.**

Et ait sum i hys q dicta
sunt mi: i dnm dnm ihm. **S**ta

tes erant pedes nr: i atrys tuis

irlm. **I**rlm q edificat ut civi

tas: tuu pncipateq ei i id ipm.

Illut ei ascenderit tibi tribu

dni testiaz isrl: ad confitendu noi

om̄. **Q**uia illic sederunt sedes iudicia: sedes super dominum dauid.

Rogate quod ad pacem sunt uel: et humilitate diligenti te.

Fiat pax i uirtute tua: et humilitate i turribus tuis.

Propter fratres meos et primos meos: loquar pacem de te.

Propter dominum deum uerum: quoniam bona tibi.

A. In domino deo letantes ibimus. **A.** Dignare me laudare te uirgo laetata.

in uirtute tua hostes tuos.

Memento uirgo ante secula **Capitulum**

carita tu et usque ad futurum seculum non desina: et i uirtute tua coram ipso instrui: Deo. **Rm**

Propter partu uirgo inuolata per malisti. **V.** Dei genitrix intercede

pro nobis. **An. G.** **P.** uirgo tu i uirtute. **Et benedictus fructus ue**

tris tu. **D**ne exau. **o. Vna.**

Oram tua q̄s dne mētib⁹
mris i fide: ut q̄ angelo
miate xpi filij tu i carnatōe;
o quom̄ p̄ passioe; ei⁹ & cru
te ad resurrectōis glia; p̄ ducā
m̄: **P̄ eūdē. Ad m. Ds in ad.**
uita. **yn? oremēta salutis. ps.**

Ad te leuavi oculos meos:
qui habitas i celis. **Et** sic
oculi seruoꝝ: i manib⁹ dnay suoꝝ
rū. **Sic** oculi malle i manib⁹
dne tue: ita oculi nri ad dnm de
ū nrm donec miserat nri. **Mi**
serere nri dne miserere nri: q̄a mul
tū repleti sum⁹ despectōe. **Q̄a** multū
repleta ē aīa nra: abplmū ha
bundatib⁹ & despectōe simpli. **an**

Ad te habitas i cel miserere nobi.
q̄a dn̄s erat i nobi di **ps.**

ait mihi israel: mihi quia dominus erat
 in nobis. **Q**ui erigetur homines in
 nos: forte uiuas de glutinset
 nos. **Q**ui misertus fuit eorum in
 nos: forsitan aq̄ absorbuisset
 nos. **C**orrente pertransiuit aia
 mea: forsitan pertransisset aia no
 stra aq̄ in tollerabile. **B**enedicā
 dominus: q̄ nō dedit nos in captiōez
 dentibz eorum. **A**nia mea sic pas
 ser crepta ē de laqueo uentāni.
Laqueus strit' est: et nos libe
 rati sumus. **A**duitāriū nr̄m in
 noīe dñi: q̄ fecit celū et terrā.
A. Aduitāriū nr̄m in noīe dñi.
Qui confidit in dño sicut ps.
 mons syō: nō mouebi
 t' in eternū q̄ habitat in iherlm. **Q**uā
 tes in ciuitate ei: et dominus in timu
 tu ppli sui ex hoc nūc et usq̄ in